
1

Zápis

z 22. schůze Rady obce Rohatec
konané dne 6. 10. 2014

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci

Přítomni:
- Ing. Ph.D. Jarmil Adamec
- Ing. Vladimír Elšík
- Lenka Hostýnková
- Mgr. Miroslav Králík
- Ing. Alexander Krejčí
- Radek Matěj
- Radoslav Němeček
Zapisovatelka: L. Hostýnková
Omluven: --

Schůze byla zahájena v 15.30 hodin.

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 22. schůze Rady obce
22. schůzi Rady obce Rohatec zahájil starosta Mgr. Miroslav Králík. Konstatoval přítomnost 
nadpoloviční většiny členů Rady. Zapisovatelkou jmenoval p. Lenku Hostýnkovou. Příští rada 
se koná ve středu 8. 10. 2014 ve 14.00 hodin v kanceláři starosty.

Program 22. schůze Rady obce Rohatec
1. Zahájení, program 22. schůze Rady obce Rohatec
2. Prohlídka staré ZŠ za účasti TDI
3. Rozpočtové opatření č. 6-RO/2014
4. Gottliebovi – smlouva o příspěvku a o právu provést stavbu
5. Dílčí úprava rozpočtu č. 1-R/2014
6. MŠ – žádost o přesun finančních prostředků
7. Varmužova CM – smlouva o kulturním vystoupení
8. VŘ subjekt pro realizaci VŘ na dodavatele KAN a KOM Slovácká
9. Nabídka vánočního koncertu
10. Diskuze
11. Závěr

Usnesení č. 1/22-R14
           Rada obce Rohatec
           s ch v a l u j e  program 22. schůze Rady obce Rohatec.

                                                                                       H:7pro-0proti-0zdržel se

Bod programu č. 2 – Prohlídka staré ZŠ za účasti TDI

Usnesení č. 2/22-R14
Rada obce Rohatec
- schvaluje provedení víceprací na dešťové kanalizace v místě před vjezdem do dvora

areálu, vyplývající z nutnosti řešení stávajícího stavu kanalizace v místě 
předpokládaného napojení na uliční kanalizaci

- schvaluje provedení dodatečných sond a jejich sanací (částka Kč 14 385,05 bez DPH)



2

- schvaluje provedení tepelné izolace „spodem pod stropem suterénu“ z důvodů 
nedostatečné tloušťky v místě pro konstrukci podlahy v severní části knihovny a na 
stropní konstrukci schodiště do suterénu

- schvaluje řešení tepelné izolace v prostoru nad podsklepenou částí, dle podmínek 
zjištěných po odkrytí celé plochy budoucích podlah (chodba před schodištěm a 
místnost depozitáře, betonové základové prahy zastižené ve výklencích obvodového 
zdiva knihovny)

a dále doporučila v místnostech přízemí sjednocení minerálním štukem, vnitřních omítek 
stavebními úpravami narušených. Částky budou upřesněny po zpracování cenové nabídky a 
předloženy radě ke schválení.

                                                                                H:7pro-0proti-0zdržel se

Bod programu č. 3 – Rozpočtové opatření č. 6-RO/2014

Usnesení č. 3/22-R14
Rada obce Rohatec
s ch v a l u j e  rozpočtové opatření č. 6-RO/2014.

                                                                               H:7pro-0proti-0zdržel se

Bod programu č. 4 – Gottliebovi – smlouva o příspěvku a o právu provést stavbu

Usnesení č. 4/22-R14
Rada obce Rohatec
a)
s ch v a l u j e  smlouvu o poskytnutí příspěvku mezi Obcí Rohatec a E. Gottliebová, 
Hodonín – příspěvek na vybudování veřejné části KAN – ve výši 14 826,- Kč.

                                                                                H:7pro-0proti-0zdržel se
b)
s ch v a l u j e  smlouvu o právu provést stavbu mezi Obcí Rohatec a E. Gottliebová, 
Hodonín – přípojka vodovod, plyn, NN a vjezd.

                                                                                H:7pro-0proti-0zdržel se

Bod programu č. 5 – Dílčí úprava rozpočtu č. 1-R/2014

Usnesení č. 5/22-R14
Rada obce Rohatec
s ch v a l u j e Dílčí úpravu rozpočtu č. 1-R/2014.

                                                                                H:7pro-0proti-0zdržel se
                                                                                  
Bod programu č. 6 – MŠ – žádost o přesun finančních prostředků

Usnesení č. 6/22-R14
Rada obce Rohatec



3

s c h v a l u j e  žádost MŠ o přesun finančních prostředků z rezervního do investičního 
fondu za účelem posílení zdrojů na financování oprav zařízení MŠ ve výši Kč 25 000,-.

                                                                                    H:7pro-0proti-0zdržel se
                                                                               
Bod programu č. 7 – Varmužova CM – smlouva o kulturním vystoupení

Usnesení č. 7/22-R14
Rada obce Rohatec
s ch v a l u j e  smlouvu o kulturním vystoupení na plese Obce Rohatec 2015 uzavřenou 
mezi Obcí Rohatec a Varmužovou CM.

                                                                                     H:7pro-0proti-0zdržel se

Bod programu č. 8 – VŘ subjekt pro realizaci VŘ na dodavatele KAN a KOM 
Slovácká

Usnesení č. 8/22-R14
Rada obce Rohatec
a)
s ch v a l u j e  DEA Energetická agentura, s. r. o., Benešova 425, Modřice jako subjekt 
pro realizaci výběrového řízení na dodavatele stavby Kanalizace v ulici Slovácká, Rohatec 
a Komunikace v ulici Slovácká, Rohatec.

                                                                                        H:7pro-0proti-0zdržel se
b)
s ch v a l u j e  Smlouvu o dílo mezi DEA Energetická agentura, s. r. o., Benešova 425, 
Modřice a Obcí Rohatec na odborné a organizační zajištění zadání veřejné zakázky na 
dodavatele stavby Kanalizace v ulici Slovácká, Rohatec a Komunikace v ulici Slovácká, 
Rohatec.

                                                                                         H:7pro-0proti-0zdržel se
                                                                                         

Bod programu č. 9 – Nabídka vánočního koncertu

Usnesení č. 9/22-R14
Rada obce Rohatec
s c h v a l u j e  uspořádání vánočního koncertu 2014 v kostele sv. Bartoloměje, kdy 
organizátorem bude obec a  u k l á d á  místostarostce jeho zajištění.

                                                                                             H:7pro-0proti-0zdržel se

Bod programu č. 10 – Diskuze
Ing. Elšík
- upozorňuje na nebezpečný vjezd z komunikace Větrná na ulici Sadová, rozdíl výšek –

oprava bude provedena ze strany obce, přestože se jedná o komunikaci, která není v 
jejím vlastnictví

Bod programu č. 11 – Závěr



4

Schůze byla ukončena v 16.45 hodin.

V Rohatci, 8. 10. 2014
Zapsala: L. Hostýnková

                                                                                         ................................................
                                                                                                      starosta obce

                                                                                          .................................................
                                                                                                    místostarostka obce




